
РЕДЕН 

БРОЈ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ НА РЕШЕНИЕ ДАТУМ НА ИЗДАВАЊЕ

КЛАСИ НА 

ОСИГУРУВАЊЕ
ТЕЛЕФОН ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА

1 Даниела Илиоска УП1-19-3-61 26.02.15 Сите 076 314 324 daniela@polisaplus.com.mk 

2 Катарина Бошковска 07-3-888 25.06.14 Сите 071 297 449 katarina@polisaplus.com.mk

3 Јасмина Петреска 09-273/2 27.01.12 Сите 078 254 614 jasmina@polisaplus.com.mk

4 Наташа Латиновска Гошева 09-2313/2 18.12.12 Сите 070 750 228 natasa.latinovskagoseva@yahoo.com

5 Гоце Михајлоски УП 19-3-368 04.05.16 Сите 070 529 260 mihajloski.goce@gmail.com

6 Љубе Гошев 09-2312/2 18.12.12 Сите 070 262 420 ljubegosev@hotmail.com

7 Атанас Атанасов 09-1644/2 30.08.12 Сите 070 320 040 a.atanasov@polisaplus.com.mk

8 Александра Тасковска УП 19-3-1140 19.12.19 Сите 078 313 234 aleksandrataskovska@yahoo.com

9 Дијана Штерјоски УП-14-3-232 31.03.22 Сите 078 457 529 dijana@polisaplus.com.mk

10 Маја Шишковска УП1-14-3-441 27.04.22 Сите 072 590 449 majarajcina@gmail.com

11 Марија Томеска УП1-14-3-1189 14.12.22 Сите 078 457 526 marija@polisaplus.com.mk

РЕДЕН 

БРОЈ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ БРОЈ НА РЕШЕНИЕ ДАТУМ НА ИЗДАВАЊЕ

КЛАСИ НА 

ОСИГУРУВАЊЕ

ДАТУМ НА 

ПРЕСТАНОК НА 

РАБОТА

1 Марјан Николовски 09-988/2 02.03.2011 Сите 31.05.2013

2 Александар Милошоски 09-991/2 03.03.2011 Сите 04.07.2013

3 Лидија М. Ангелевска 09-2118/2 19.11.2012 Сите 14.04.2014

4 Јонче Симонов УП 19-3-615 29.09.2015 Сите 30.06.2018

5 Дане Јовановски 07-3-2/2 15.01.2013 Сите 30.06.2018

6 Теодора Божиновска 09-2133/2 19.11.2012 Сите 25.07.2019 

7 Валентина Јовановска УП 19-3-814 30.12.2016 Сите 07.11.2019

ВРЗ ОСНОВА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ РЕГИСТРИ НА ЗАСТАПНИЦИ ВО 
ОСИГУРУВАЊЕТО И ОСИГУРИТЕЛНИ БРОКЕРИ ОД СТРАНА НА ДРУШТВАТА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ, ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИТЕ 

ДРУШТВА И ДРУШТВАТА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕ (“Службен весник на РМ” бр. 1/2011 и 50/2015), ОСИГУРИТЕЛНО 
БРОКЕРСКОТО ДРУШТВО ПОЛИСА ПЛУС АД СКОПЈЕ, со седиште на ул Народен Фронт бр. 29/32, Скопје на ден 04.04.2023 година, го 

ажурираше својот Регистар на осигурителни брокери

РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНИ БРОКЕРИ
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8 Саветка Дончева Антовски УП 19-3-422 14.06.18 Сите 07.08.2022

9 Тамара Арсовска Кочоска УП 18-3-13 20.01.20 Сите 18.09.2022

10 Слаѓана Павловска 09-1695/2 21.09.12 Сите 31.03.2023

Одговорно лице:

Даниела Илиоска, 
Извршен директор
моб.: 076 314 324 
daniela@polisaplus.com.mk
info@polisaplus.com.mk
www.polisaplus.com.mk
076/314-309, 078/457-526


